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تابستان داغ تندرستی  در بوستان‌ها
مراسم رونمایی و توزیع 800دستگاه ورزشی در مناطق 22گانه تهران در بوستان ولایت برگزار شد

شناسایی 110فرصت سرمایه‌گذاری در شهر تهران 
 15و 16تیرماه همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری 

درشهر
شهر تهران در شرایطی برگزار می‌شود که روز 
گذشته در نشست خبری مدیرعامل سازمان 
سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهر تهران درباره دلایل 
برگزاری این همایش صحبت شد.  به گزارش همشهری، مهدی 
شریفیان موضوع اصلی این نشست را »اعلام رسمی برگزاری 
همایش بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری شهر تهران« عنوان 
کرد و گفت: »با توجه به بررسی‌های انجام شده و همچنین 
آسیب‌شناسی تجربیات مدیریت‌های گذشته )بیشتر از 15سال( 
که دستاوردهای موفق و تجربیات ناموفقی به همراه داشته است، 
نظام جدید سرمایه‌پذیری و توسعه مشارکت مردمی در شهر تهران 
تدوین شد. این نظام دارای 6گام مهم است و اگر با این نظام آشنا 

شویم، درواقع استقرار این همایش هم خروجی پیدا می‌کند.«
 او ادامه داد: »این نظام 6مرحله دارد که شامل‌ شناسایی 
فرصت‌های سرمایه‌گذاری در تهران، تهیه بسته‌های 
سرمایه‌گذاری، مرحله بازاریابی، عقد قراردادهای مشارکتی، مرحله 
نظارت و مرحله واگذاری می‌شود. در بخش بازاریابی موضوعی که 

خیلی می‌تواند به ما کمک کند تا این چرخه درست برقرار شود، 
برگزاری همایش‌ها و گردهمایی‌هاست که در آن فرصت‌های 
سرمایه‌گذاری با جامعه سرمایه‌گذاران در حوزه مدیریت شهری 

مطرح شده و تماس ايجاد مي‌شود.«

 مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی 
شهر تهران گفت: ما برای برگزاری این همایش مقدمات 
لازم را در ماه‌های گذشته فراهم کردیم. مهم‌ترین مقدمه و 
پیش‌نیاز برگزاری همایش شناسایی ظرفیت‌ها و فرصت‌های 
سرمایه‌گذاری شهرداری تهران است. این مقدمات توسط 
همکاران بنده در این سازمان و همه بخش‌های ذیربط در 
شهرداری تهران شناسایی شده است؛ چنان‌که هم‌اکنون بیشتر 
از 110فرصت سرمایه‌گذاری در شهر تهران شناسایی شده و این 
 عدد تا زمان برگزاری همایش با سرعت زیادی در حال افزایش

 است.«
 مهدی شریفیان اضافه کرد: »بعد از شناسایی فرصت‌ها، 
بسته‌های سرمایه‌گذاری که تدوین شده، شامل 3بخش است؛ 
مطالعات سرمایه‌گذاری، مجوزهای لازم و مشوق‌ها. با این مقدمه، 
همایش بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری شهرداری تهران 
برگزار می‌شود. این همایش محل تماس وسیع فرصت‌های 
سرمایه‌گذاری شهرداری تهران با سرمایه‌داران علاقه‌مند به 

سرمایه‌گذاری در حوزه مدیریت شهری است.«‌

 طرح جامع شهرداری
 برای توانمندسازی خانواده‌های 

کودکان کار
شهردار تهران اعام کرد که شهرداری یک طرح جامع 
توانمندسازی، حرفه‌آموزی و حمایت از خانواده‌های کودکان 

کار را در دستور کار قرار داده است.
به گزارش همشهری، علیرضا زاکانی در صفحه شخصی خود 
در توییتر نوشت: »کودکان کاری که در سطح تهران دیده 
می‌شوند، نور چشم ما هستند و باید از این شرایط خارج شوند. 
در قالب یک طرح جامع، توانمندسازی، حرفه‌آموزی و حمایت 
از خانواده‌های کودکان کار‬ را در دستور کار قرار دادیم. معتقدیم 
از میان این کودکان می‌توانند افرادی ظهور کنند که در آینده 
طلایه‌دار جامعه‌ ما باشند. هیچ دستگاهی به تنهایی نمی‌تواند 
موضوع کودکان کار را ساماندهی کند. امیدواریم با حضور همه 
دستگاه‌ها و مشارکت مردم، این رنج و غصه در تهران به پایان 
خود نزدیک شود. هم‌اکنون شهرداری تهران میزبان ۵۵۴۱ 
کودک‌ کار و ۱۲۰۰ کودک در معرض آسیب و آسیب‌دیده در ۲۷ 

مرکز پرتو و 4 مدرسه صبح رویش است.«

بررسی تحقق بودجه 1401 شهرداری در گفت‌وگو با 
نایب‌رئیس کمیسیون برنامه‌وبودجه شورای شهر تهران

   ارتقای کیفیت زندگی
 با پروژه‌های توسعه محلی

رضایتمندی و ارتقای کیفیت زندگی در 
پایتخت 2هدف مهم مدیریت شهری 
است؛ اهدافی که سکاندار تهران برای 
تحقق آنها باید تا پایان سال، 1759 
پروژه توسعه محلی را اجرایی کند. اعضای شورای شهر 
تهران هم با اختصاص بودجه قابل‌توجه به این پروژه‌ها 
تلاش کردند در تحقق اهداف پیش‌بینی‌شده سهیم شوند. 
تحقق درآمدهای بودجه شهرداری تهران، اجرایی‌شدن 
طرح‌های توسعه محلی را تسریع می‌کند. اکنون حدود 
3ماه از تصویب بودجه 50هزار و 370 میلیاردتومانی امسال 
می‌گذرد و به گفته کارشناسان حوزه شهری، 6 ماه اول سال 
بهترین فرصت برای تحقق درآمدهای بودجه شهرداری 
تهران است. فرایند تحقق بودجه در 3 ماه نخست و نحوه 
عملیاتی شدن پروژه‌های توسعه محلی را در گفت‌وگو با 
میثم مظفر، نایب‌رئیس کمیسیون برنامه‌وبودجه شورای 

شهر تهران بررسی کردیم.

امسال برای پروژه‌های توسعه محلی چقدر بودجه 
اختصاص‌داده‌شده است؟

پروژه‌های توسعه محلی در مدت‌زمان کوتاه سبب رضایتمندی و 
بهبود کیفیت زندگی شهروندان می‌شود و به همین دلیل سعی کردیم 
نگاه ویژه‌ای به این موضوع داشته باشیم و حدود 3هزار و 300میلیارد 
تومان در بودجه امسال شهرداری برای پروژه‌های توسعه محلی 

پیش‌بینی‌شده است.
پروژه‌های توسعه محلی براساس چه معیاری به 

مستمر و غیرمستمر تفکیک شده‌اند؟
این تفکیک باتوجه‌به مدت‌زمان اجرای پروژه‌ها انجام شده است. به این 
معنا که برخی از پروژه‌ها در قالب اقدامات و خدمات ذاتی شهرداری 
تعیین شده‌اند؛ مانند اقدامات اصلاح هندسی و دوربرگردان در حوزه 
ترافیکی و ... که زمان‌بر نیستند و با انجام آنها بخش زیادی از مشکلات 
شهر و شهروندان حل می‌شود. به این پروژه‌ها مستمر گفته می‌شود. 
پروژه‌هایی که یک تا 2سال زمان می‌برند هم در گروه غیرمستمر 
دسته‌بندی ‌شده‌اند. این پروژه‌ها اغلب به حوزه فنی و عمران مربوط 

می‌شوند.
امسال چه تعداد پروژه مستمر و غیرمستمر در 

دستور کار شهرداری تهران قرار دارد؟
حدود هزار و 316پروژه مستمر و 443پروژه غیرمستمر برای شهرداری 
تهران تعریف شده است که برای پروژه‌های مستمر هزار میلیارد تومان 
و پروژه‌های غیرمستمر هم 2هزار و 300میلیارد تومان اختصاص 

داده‌ایم.
معیار تعریف این پروژه‌ها چه بوده است؟

نیاز محله‌ها در طرح رصد و با مشارکت مردم، شورایاران، نخبگان و 
با مشورت شهرداران محله‌ها شناسایی و بر اساس همین مطالبات 
پروژه‌ها در بخش مستمر و غیرمستمر تعریف و به شهرداری ابلاغ شده 
است. همچنین هفته آینده دبیرخانه پایش پروژه‌های توسعه محلی 
راه‌اندازی می‌شود که از این طریق می‌توان بر فرایند پروژه‌ها نظارت کرد. 
درواقع اهتمام برای اجرایی‌شدن این پروژه یکی از ملاک‌های ارزیابی 
شهرداران مناطق خواهد بود و قصد داریم با این اقدام اجرایی‌شدن 

پروژه‌ها را تسریع کنیم.
برنامه‌ای برای پروژه‌های بزرگ‌مقیاس دارید؟

به‌هرحال تهران برای توسعه نیاز به پروژه‌های بزرگ‌مقیاس دارد و 
باورمان این است عملیاتی شدن پروژه‌های توسعه محلی و بزرگ‌مقیاس 
توأمان می‌تواند اتفاقات خوبی را در پایتخت رقم بزند؛ بنابراین تکمیل 
حلقه‌های بزرگراهی مانند یادگار امام، شهید شوشتری، بروجردی و 
نجفی‌رستگار در دستور کار شهرداری تهران قرار دارد و بودجه‌هایی هم 
برای این پروژه‌ها پیش‌بینی‌شده است. علاوه‌برآن، توسعه خطوط مترو 
و افزایش واگن‌ها و بهبود وضعیت اتوبوسرانی هم در قالب پروژه‌های 

بزرگ‌مقیاس موردتوجه مدیریت شهری خواهد بود.
آیا اعتبارات پیش‌بینی‌شده برای این پروژه‌ها، تأمین 

شده است؟
صرفاً تصویب پروژه و بودجه به عهده شورای شهر تهران است و تأمین 
اعتبارات باید توسط شهرداری تهران صورت گیرد. پیش‌نیاز تحقق و 
اجرایی‌شدن پروژه‌ها این است که شهرداری تهران بتواند بودجه امسال 

)50هزار و 370 میلیارد تومان( را محقق کند.
باگذشت 3 ماه از تصویب و ابلاغ بودجه شهرداری 

تهران، فرایند تحقق بودجه قابل‌قبول است؟
گرچه هنوز آمار و مستندات مربوط به تحقق بودجه در 3 ماه اول سال را 
دریافت نکرده‌ایم، اما شخصاً معتقدم شهرداری در این مورد باید سرعت 
و جدیت بیشتری داشته باشد؛ چرا که به نظر می‌رسد شهرداری از آنچه 
در تحقق بودجه پیش‌بینی‌شده بود، عقب است و باید تدابیری بیندیشد 

تا نظام درآمدی دچار مشکل نشود.

 علیرضا نادعلی
 نایب‌رئیس کمیسیون فرهنگی و 

اجتماعی شورای شهر تهران
هنگام حضور در منطقه 5تهران و 
جلسه با مدیران شهری آن، از سرای 
محله اکباتان بازدید کردم. عملیات 
اجرایی پیشرفت قابل ملاحظه‌ای 
داشت؛ به‌گونه‌ای که ساختمان 
سرای این محله به‌زودی افتتاح 
می‌شود. نکته حائز اهمیت ایمنی و 
مناسب‌سازی‌ ساختمان سرای محله 
اکباتان برای معلولان و کم‌توانان 
جسمی به‌حساب می‌آید که در روند 
ساخت این مجموعه فرهنگی به این 

نکات توجه شده است.

 علی نصیری
 رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت 

بحران شهر تهران
قرار بر این است حداکثر 3جلسه در 
داخل مجموعه شهرداری درخصوص 
قرارگاه ایمنی برگزار و سند اولیه 
دستورالعمل قرارگاه تهیه و در موردش 
توافق شود. اینگونه مسئولیت هر 
یک از دستگاه‌های خارج از شهرداری 
تعیین  قانونی  ضوابط  براساس 
می‌شود. این قرارگاه موانع موجود 
در مسیر سیاست‌ها و قوانینی که در 
قالب مصوبات مجلس، شورای شهر، 
آیین‌نامه‌های دولتی و اسناد بالادستی 
تدوین شده، اما هنوز اجرایی نشده را 

بررسی و برطرف می‌کند.

یکی از عوامل خرابکار دخیل در 
هک سامانه‌های شهرداری تهران 
شناسایی و دستگیر شد. به گزارش 
همشهری آنلاین، اختال در روند 
خدمات‌دهی این سامانه‌ها اگرچه 
موجب نگرانی شهروندان شد، 
اما با پشتیبانی فنی و نظارتی 
مدیریت شهری در روزهای گذشته، 
خدمت‌رسانی مدیریت شهری 
 به شهروندان به نقطه مطلوب

 رسید.
 یک منبع آگاه خبر داد: یکی 
از عوامل خرابکار دخیل در هک 
تهران  شهرداری  سامانه‌های 

شناسایی و دستگیر شده است.

یک
‌بازداشتی

عملیات احداث پارکینگ مکانیزه 
جانباز در محله نعمت‌آباد با اجرای 
فونداسیون و ۷۰درصد پیشرفت 
آینده  ماه‌های  طی  فیزیکی، 
 تکمیل، افتتاح و  بهره‌برداری خواهد 

شد.
نخستین پارکینگ مکانیزه منطقه 
۱۹ در خیابان انقاب و در مجاورت 
بازار احسانی با ظرفیت ۱۸۰ خودرو 
بهره‌برداری شده و احداث پارکینگ 
جانباز به‌عنوان دومین پارکینگ 
مکانیزه در زمینی به مساحت ۴ 
هزار مترمربع و با ظرفیت پارک 
۲۰۰خودرو به رفع نیاز شهروندان 
و جبران کسری پارکینگ در این 

محدوده کمک خواهد کرد.

70
درصد

مدیریت شهری از همسایگان ایستگاه متروی 
شهدای هفده شهریور قدردانی کرد

همسایه سپاس
پس از افتتاح ایستگاه متروی شهدای هفده 
شهریور، طبق روال دو سال اخیر و در راستای 
اجرای پویش »همسایه، سپاس« از صاحبان 
املاک اطراف این ایستگاه که سال‌ها زحمات 
و مشکلات مرتبط با عملیات اجرایی طرح‌های 

عمرانی را متحمل شده‌اند، قدردانی شد.
به گزارش همشهری، پویش »همسایه، سپاس« 
که از بهمن ماه سال1399 آغاز شد، طرحی 
در راستای تکریم و قدردانی از شکیبایی و 
تحمل مردم صبور پایتخت و خصوصا مالکان 
املاک پیرامونی پروژه‌های ساخت و‌سازی‌ 
شرکت متروی تهران است که طی آن پس از 
آغاز بهره‌برداری هر پروژه، ضمن سرکشی به 
همسایگان طرح‌های به ثمر نشسته، با اهدای 
لوح تقدیر، شاخه گل و... از آنها دلجویی می‌شود. 
این حرکت اجتماعی - فرهنگی با استقبال 
شهروندان پایتخت روبه‌رو شده است و پایگاه 
مقاومت بسیج شرکت متروی تهران با همکاری 
اداره روابط‌عمومی شرکت، اجرای آن را برعهده 
دارند. بر همین اساس در هفته جاری 76همسایه 
ایستگاه متروی شهدای هفده شهریور مورد 
تقدیر قرار گرفتند تا در کنار بهره‌مندی از این 
امکان جدید حمل‌ونقلی، سپاسگزاری مدیریت 

شهری پایتخت نیز به آنها اعلام شود.

نقل‌قول‌خبر

عددخبر

گپ

‌خبر

مدیریت‌شهر

 تابستان زیبا، در راه است. فصل اوقات فراغت که 
عده‌ای این ایام را با مطالعه می‌گذرانند، تعدادی 
مسافرت می‌روند، برخی مراکز آموزشی و علمی 
را انتخاب می‌کنند و هستند کسانی که این 
اوقات را به ورزش اختصاص می‌دهند. این روزها 
به‌واسطه وسایل ورزشی، حضور شهروندان در 
بوستان‌ها افزایش‌یافته و ورزش‌های همگانی 
رونق گرفته است و شهروندان علاوه بر پرکردن 
فراغت می‌توانند پیگیر برنامه‌های سامتی 
و تندرستی‌شان باشند. برنامه‌های تابستانه 
امسال شهرداری تهران با محوریت خانواده 
برگزار می‌شود و در این بین، ورزش‌های 
همگانی و تحرکی بانشاط نیز جایگاه ویژه‌ای 

دارند.
روز گذشته رونمایی از 100ست )800وسیله( 
ورزشی بوستانی، گام دیگری در راستای 
پاسخگویی به مطالبات و نیاز پایتخت‌نشینان 
و غنی‌سازی اوقات فراغت در فصل تابستان بود 
که توسط سازمان زیباسازی شهرداری تهران 

برداشته شد.
 عصر دیروز نیز کمیسیون فرهنگی- اجتماعی 
شورای شهر تهران میزبان نمایندگان نهادهای 
مختلف بود تا برنامه‌ریزی برای اجرای 
برنامه‌های تابستانه شهری به بهترین شکل 

ممکن انجام شود.
 

توسعه ورزش همگانی با اولویت مناطق 
کم‌برخوردار

به گزارش همشهری، کامیون‌های حامل 
ست‌های ورزشی سفید و نارنجی در پارکینگ 
ضلع شمالی بوستان ولایت به صف ایستاده 
بودند تا در پایان مراسم به مناطق 22گانه اعزام 
شوند و لوازم ورزشی را تحویل شهرداری‌ها 
بدهند. باتوجه ‌به رویکرد مدیریت شهری در 
راستای تحقق عدالت اجتماعی، مناطق جنوبی 
و کم‌برخوردار سهم بیشتری از ست‌های ورزشی 
دارند؛ موضوعی که معاون هماهنگی امور مناطق 
شهرداری تهران به آن تأکید کرد و گفت: »امسال 
باتوجه‌ به کاهش اپیدمی کرونا، قطعا شهروندان 
نیازمند برنامه‌های فرهنگی و ورزشی هستند 
و ازاین‌رو افزایش امکانات ورزشی و فرهنگی 
ضرورت دارد. تأمین و اختصاص 100ست 
ورزشی بیانگر آن است که متولیان اقدامات خود 
را برای خدمت‌رسانی مطلوب به شهروندان در 
فصل تابستان شروع کرده‌اند.« حسین نظری 
با بیان اینکه در توزیع وسایل ورزشی و امکانات 
فرهنگی و... مناطق کم‌برخوردار در اولویت قرار 
دارند، تأکید کرد شهرداران مناطق با جانمایی 
درست و نصب وسایل ورزشی می‌توانند زمینه 
بهره‌مندی بهینه شهروندان از آنها را فراهم کنند. 
تعدادی از لوازم ورزشی که طی سال‌های اخیر 
در بوستان نصب شده‌اند، در گذر زمان آسیب‌ 
دیده‌اند و نیاز به مرمت و بازسازی دارند. نظری 
از این موضوع هم غفلت نکرد و گفت: »ایجاد 
امکانات در شهر و همچنین نگهداری، نوسازی 

و تجهیز شهری جزو وظایف شهرداری است 
که در دوره‌های مختلف مدیریت شهری باتوجه 
‌به رویکردهای حاکم، در این حوزه نوساناتی 
وجود داشته، اما در این دوره مدیریت شهری 
برای تأمین نیازهای شهروندان اهتمام ویژه‌ای 
دارد. البته این نیازها سطوح مختلفی دارند و 
گرچه امروز مطالبات حوزه حمل‌ونقل عمومی 
در اولویت است، اما این موضوع سبب نمی‌شود 
تا متولیان حوزه‌های مختلف اعم از فرهنگی، 
ورزشی، زیباسازی، خدمات شهری و... از سایر 
نیاز مردم حتی اگر کوچک و مربوط به ایجاد 
فضای سبز و تجهیزات ورزشی و... باشد، غفلت 
کنند.« او تأکید کرد قطعاً مرمت و بهسازی 
وسایل ورزشی و بازی بوستان‌ها در دستور 
کار قرار دارد و پیگیر هستیم تا با مطالعات در 
حوزه‌های مختلف، رویکردهای جدیدی برای 
خدمت‌رسانی مطلوب به شهروندان تعریف کنیم.

ارائه خدمات کاربردی 
وسایل ورزشی براساس وظایف تعیین شده 
در اساسنامه سازمان زیباسازی شهرداری 
تهران تهیه شده‌اند. بیان این مطلب توسط 
مدیرعامل سازمان زیباسازی شهر تهران 
پاسخی به شبهات مداخله این سازمان در حوزه 
ورزش بود. رضا صیادی گفت که این سازمان 
متولی مبلمان‌های شهری است و وسایل 
ورزشی بوستانی هم بخشی از مبلمان شهری 
محسوب می‌شوند. او به غنی‌سازی فراغت 
تابستانی شهروندان اشاره کرد و گفت : »وسایل 
ورزشی براساس نیاز و درخواست شهروندان 
توسط طراحان داخلی طراحی و تهیه شده‌اند 
و تلاش کردیم تا پیش از آغاز فصل تابستان 
در بوستان‌ها نصب شوند و باور داریم هرقدر 
خدمات کاربردی باشد، میزان رضایتمندی 
شهروندان بیشتر خواهد بود.« به‌گفته صیادی 
بخش زیادی از ست‌های ورزشی به مناطق 17و 
19اختصاص‌داده‌شده است و تا پایان سال بخش 
دوم وسایل ورزشی تهیه و در مناطق توزیع 
می‌شود. آنطور که مدیرعامل سازمان زیباسازی 
شهر تهران گفته سال گذشته در راستای تکریم 
معلولان و توان‌یابان، ست‌های ورزشی ویژه این 
شهروندان تهیه شده و در اختیار مناطق قرار 

گرفته است.

زینب زینال‌زادهگزارش
روزنامه‌نگار

تابستانی شاد در انتظار شهروندان

نرگس معدنی‌پور، رئیس 
فرهنگی  کمیسیون 
اجتماعی شورای شهر تهران

اوقات‌فراغت تابستان شهروندان تهرانی 
خصوصاً کودکان و نوجوانان، بانوان، سالمندان 
و معلولان، برای مدیریت شهری فرصت 
مناسبی است تا با بهره‌گیری از این زمان ضمن 
ایجاد نشاط اجتماعی برای فرهنگسازی در 
حوزه‌هایی همچون تحکیم بنیان خانواده، 
ایجاد نشاط خانوادگی، ترویج سبک زندگی 
اسامی ایرانی، ترویج ورزش همگانی، 
ارتقای سامتی و تندرستی و... اقدام کند. 
مدیریت شهری جدید در نخستین فصل 
تابستان کاری خود این موقعیت را دارد تا 
با استفاده از ظرفیت‌های فرهنگی موجود 
در شهر، شهروندان را به سمت مشارکت، 
پویایی و فعالیت سوق دهد. شهروندانی که 
به‌دلیل شیوع کرونا در چند سال اخیر عموماً از 
فعالیت‌های اجتماعی و تفریحی دور مانده‌اند و 
حالا چشم‌انتظار خدمات مناسب در این حوزه 
هستند. به همین منظور کمیسیون فرهنگی و 
اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران جلساتی 
را با معاونت فرهنگی و اجتماعی شهرداری 
و سازمان‌های تابعه برگزار کرد تا براساس 
سیاست‌ها و رویکردهای مدنظر کمیسیون، 
طرح‌ها و برنامه‌های مؤثر و باکیفیتی جهت 
ایجاد اوقات‌فراغت مناسب برای شهروندان 
پیش‌بینی شود. امسال برنامه‌های متنوعی 
از سوی معاونت اجتماعی و فرهنگی 
شهرداری برای اوقات‌فراغت لحاظ شده 
است و کمیسیون فرهنگی و اجتماعی بر 
حسن اجرای آنها نظارت لازم را خواهد داشت. 
حوزه‌هایی همچون ادارات کل فرهنگی، بانوان، 
آموزش‌های شهروندی، سلامت، مطالعات، 
شرکت برج میلاد، ستاد گردشگری، سازمان 
ورزش، سازمان فرهنگی و هنری، موزه ملی 
انقلاب اسلامی و دفاع‌مقدس و... متناسب با 
مأموریت‌های محوله به ایفای نقش جهت ایجاد 
اوقات‌فراغت پربار و غنی برای شهروندان 
خواهند پرداخت تا امسال تابستانی شاد 
برای مردم رقم بخورد و در ادامه این فرایند 
هماهنگی با سایر حوزه‌های شهرداری و سایر 
دستگاه‌های شهر تهران که نقش مؤثری در 
غنی‌سازی اوقات فراغت شهروندان دارند 
توسط کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای 

اسلامی شهر تهران صورت خواهد گرفت.

آموزش استفاده صحیح از وسایل ورزشی
حسین اجاقی، مدیرعامل سازمان ورزش شهرداری تهران

لوازم ورزشی در بوستان‌ها علاوه بر سلامت جسم، سبب سلامت روح و روان مردم شده و انجام 
حرکات ورزشی به‌صورت گروهی در پارک‌ها موجب ایجاد شادی و نشاط اجتماعی می‌شود. 
یکی از مزیت‌های نصب لوازم ورزشی در بوستان‌ها دسترسی آسان شهروندان است؛ چراکه 
مردم در هر ساعت از شبانه‌روز می‌توانند به بوستان محل زندگی خود بروند و از این وسایل 
استفاده کنند. آنچه در این میان به‌عنوان یک ضرورت احساس می‌شود، استفاده صحیح از 
لوازم ورزشی است؛ چراکه عدم‌آگاهی و استفاده نامناسب از این وسایل ممکن است صدماتی 
را به جسم مردم وارد کنند. به‌هرحال وسایل ورزشی بوستان‌ها متنوع هستند و هر یک از 
آنها برای تقویت یکی از اعضای بدن طراحی شده‌اند و نیاز است شهروندان قبل از استفاده، 
اطلاعات لازم را نسبت به دستگاه‌ها کسب کنند. راهنمایی شهروندان با نصب تابلوهایی که 
رویشان نحوه استفاده صحیح از دستگاه‌ها نوشته شده، بهترین راهکار است. البته در برخی 
از بوستان‌ها این تابلوها یا روی لوازم ورزشی یا کنار آنها نصب شده‌اند، اما تصمیم بر آن است 

تا تمام دستگاه‌ها و بوستان‌ها به این تابلوها تجهیز شوند.

مکث

 زینب زینال زاده؛ روزنامه‌نگار
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